Celková výška finančného príspevku na prevádzku poskytovanej sociálnej služby v zariadení 

pre seniorov klientom uvedeným v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorý sa Mesto zaväzuje poskytnúť 

Charite podľa tejto zmluvy na obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025 je 9 514,24 eur (slovom: 

deväťtisíc päťstoštrnásť eur a dvadsaťštyri centov) a je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že príloha č. 1 Zmluvy sa mení, tak ako je to uvedené v prílohe č. 1 

tohto Dodatku. 

III. 

Záverečné ustanovenia 

1.  Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú bezo zmeny.